



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
				
					Obec Velatice
				
			
		

		
			
				
					
						[image: Telefon]
					
				
				
					
						[image: E-mail]
					
				
				
					
						X
					
				

			

			

			

		

	





	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky, zákony
	Hlášení rozhlasu
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Elektronická podatelna
	Veřejné zakázky
	Pasporty, strategie, studie
	Smlouvy
	Zápisy
	Územní plán
	Přihlásit k odběru SMS zpráv


	Obec	O obci
	Služby v obci
	Organizace
	Firmy
	Doprava a komunikace
	Mapový portál
	Aktuality
	Farnost Tvarožná
	Mikroregion Roketnice
	Mateřská škola
	Staré stránky
	Obecní KNIHOVNA
	Obecní VODOVOD


	Úřední deska
	Média	Videozpravodaj
	Fotogalerie
	Zpravodaj
	Mobilní rozhlas/Munipolis


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					

	Drobečková navigace

	
			Úvod >
			Obec >
			Služby v obci
	




						
							
								



								
																	
Služby v obci

Obecní knihovna

[image: knihovna.jpg]

Najdete ji v prostorách Obecního úřadu, Velatice 92

Otevírací doba je každou středu 16:00 - 19:00

On-line katalog titulů v naší knihovně najdete na: https://kurim.tritius.cz/library/velatice


 

 


Sběrný dvůr
[image: sběrný dvůr.jpg]Provozní doba obsluhy u kontejnerů:

duben - říjen
každou středu   15:00 - 18:00 a první sobota v měsíci  10:00 - 12:00

listopad - březen
každou sobotu v sudém týdnu    10:00 - 12:00

Ve sběrném dvoře je možné odevzdat elektrozařízení a spotřebiče, pro které zajišťují zpětný odběr společnosti ASEKOL, ELEKTROWIN a EKOLAMP.

 

Sběrné místo baterií a náplní do tiskáren
Dosloužilé baterie a prázdné náplně do tiskáren můžete odevzdat do sběrných boxů na Obecním úřadě. Ty jsou umístěny ve vestibulu u vstupu do Rodinného centra. https://www.ecobat.cz/, https://www.cart4future.cz

Sběrné místo drobných elektrospotřebičů
K dispozici jsou červené kontejnery označené nápisem "ELEKTROZAŘÍZENÍ". 
Jsou určené pro malé el. spotřebiče takové velikosti, aby prošly otvorem pro uložení. Ostatní spotřebiče můžete odložit v provozní době do sběrného dvora. https://www.asekol.cz/

Sběrné místo olejů z kuchyně
Na kontejnerových místech najdete černé nádoby označené pro sběr jedlých tuků. Oleje a tuky z kuchyně můžete vkládat v uzavřených plastových nádobách (PET, kanystry, apod...). 

Svoz komunálního odpadu 


Úterý v lichém týdnu


Svoz plastů 
4. leden, 1. únor, 29. únor, 28. březen, 25. duben, 23. květen, 20. červen, 18. červenec, 15. srpen, 12. září, 10. říjen, 7. listopad, 5. prosinec

Svoz kontejnerů 

Sklo – lichý pátek 1 x za měsíc

Plast – liché úterý

Papír – liché úterý

Bio -  1x týdně (duben - listopad),  1x měsíčně (prosinec - březen)

[image: jak tridit1.png][image: jak tridit2.png]

 


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec Velatice

			
				
					
						Adresa
					

					
						Velatice 92, 664 05
					

				

				
					
						Úřední hodiny
					

					
						pondělí 10:00 - 12:00 

						úterý 10:00 - 12:00 14:00 - 18:00 

						středa 10:00 - 12:00
					

				

				
					
						+420 544 250 313 

						obec@velatice.cz
					

				

				
					
						
							[image: Facebook]
						
					

				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		
			© 2024 Obec Velatice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	